受文者：國立西螺高級農工職業學校
發文日期：中華民國110年8月25日
發文字號：北護推廣字第1100011958號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校推廣教育中心開設「高級心臟救命術ACLS」、「高級心

臟救命術ACLS再認證」、「急診創傷訓練ETTC」等課程，歡

迎 貴單位同仁踴躍報名參加，並請惠予公告周知。

說明：

一、本校推廣教育中心開設主旨所述課程，用以提昇 貴單位同

仁之職場專業技能及競爭力，歷年以來皆頗獲佳評，懇請持

續支持辦理。

二、課程相關事項如下：

(一)主辦單位：本校推廣教育中心。

(二)協辦單位：社團法人台灣健康教育推廣協會。

(三)發證單位：ACLS為台灣急救加護醫學會、ETTC為台灣急診

醫學會，另以上課程皆可申請公務人員教育時數及護理人

員教育積分。

(四)授課對象：醫事相關人員、學生或對急救訓練有興趣之同

仁。

(五)ACLS開課梯次：110年10月02-03日、11月13-14日、12月

11-12日、12月25-26日、111年02月12-13日、03月05-06

日、04月09-10日、5月07-08日、06月25-26日、07月09-

10日。

(六)ACLS再認證開課梯次：110年10月16日、111年04月23日

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺北護理健康大學 函

地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：陳孝聖
聯絡電話：02-28227101 分機3331
電子郵件：xiaosheng@ntunhs.edu.tw
傳真：02-28280584

* 1 1 0 0 0 0 6 8 1 6 ** 1 1 0 0 0 0 6 8 1 6 *

(七)ETTC開課梯次：110年09月11-12日、11月27-28日、111年

01月15-16日、03月19-20日、5月28-29日、07月30-31日

三、報名須知：相關費用報名方式請參照網站說明https://

extensionedu.ntunhs.edu.tw/bin/home.php。

四、其他相關問題可聯絡承辦人員，電話(02)28227101轉3331陳

先生、或E-MAIL告知 xiaosheng@ntunhs.edu.tw。

正本：醫事人員、各公私立大專校院、各國立高級中等學校
副本：推廣服務組

第2頁 共2頁